Администрация Белоярского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«15» декабря 2015 г.
	р.п.Белый Яр
Верхнекетский район
Томская область
	                             № 76

Об утверждении плана работы Администрации Белоярского городского поселения на 2016 год

В целях координации работы специалистов Администрации Белоярского городского поселения, осуществления контроля за своевременным исполнением специалистами возложенных обязанностей,

1. Утвердить план работы Администрации Белоярского городского поселения на 2016 год согласно приложению.
2. Управляющему делами Чупиной Е.Н. ознакомить специалистов Администрации Белоярского городского поселения с планом работы на 2016 год.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Белоярского городского поселения                                 А.Г. Люткевич

Чупина Е.Н.
2-12-96

[bookmark: _GoBack]